平成26年４月25日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・ディー・エス

代表者名 代表取締役社長 三吉野 健滋

（東証マザーズ・コード番号：3782）

問合せ先 取締役管理担当 貞方 渉

電話番号 ０５２－９５５－５７２０

（URL http://www.dds.co.jp）

新株予約権の行使状況および行使完了に関するお知らせ

平成25年９月19日に当社が発行しました第３回新株予約権につきまして、平成26年2月1日から

平成26年4月25日まで（以下、「対象期間」）の行使につきまして、下記のとおりお知らせいた

します。

なお、本日その一部が権利行使され、全ての権利行使が完了いたしましたので併せてお知らせ

いたします。

今回の行使により、４月中に借入金の総額（短期借入金33,300千円および1年内返済予定の長

期借入金644,640千円の合計677,940千円）を大きく上回る11億円強の資金調達が出来たため、実

質無借金の状態となり、経営基盤の安定化が果たせたと考えております。今後、調達した資金を

元に研究開発力の増強などに注力し、業績向上に邁進して参る所存です。

記

１．新株予約権行使の内容

（１） 名称 株式会社ディー・ディー・エス

第３回新株予約権

（２） 新株予約権の発行個数 125 個（新株予約権 1 個につき普通株式 20,000 株）

（ご参考） 権利行使期間 平成 25 年 9 月 19 日から平成 27 年 9 月 18 日まで

（ご参考） 対象期間

平成 26 年 2 月 1 日から平成 26 年 4 月 25 日まで

※2 月および 3 月には行使実績はなく、今回の行使は

全て 4 月中のものです。

(３） 対象期間における行使個数 74 個（1 個あたり 20,000 株）

  (４） 対象期間における交付株式数 1,480,000 株

（５） 対象期間における払込総額 1,161,800,000 円(行使価額は 1 株 785 円)

（６） 対象期間における行使価額総額 1,161,800,000 円

（７）
平成26年４月25日現在における

未行使予約権個数
0 個

（注）上記の第三者割当による第３回新株予約権の発行に関する詳細につきましては、平成25年9月3日付「第三者割当

により発行される第３回新株予約権の発行及びコミットメント条項付き第三者割当契約の締結に関するお知らせ」をご

参照ください。

２．平成26年４月25日現在の発行済株式数および資本金の額

（１） 発 行 済 株 式 総 数 33,675,300 株

（２） 資 本 金 の 額 2,785,375,812 円

以上